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1-0NAPOLI ROMA

Napoli 24/11/2024 STADIO Diego Armando MARADONA - 18:00

FORMAZIONI

NAPOLI

ALEX MERET    (P)1

GIOVANNI DI LORENZO22

AMIR RRAHMANI13

ALESSANDRO BUONGIORNO4

MATHÍAS OLIVERA17

ANDRÉ ANGUISSA99

STANISLAV LOBOTKA68

SCOTT FRANCIS MCTOMINAY8

MATTEO POLITANO21

ROMELU LUKAKU11

KHVICHA KVARATSKHELIA77

4 - 3 - 3

1

22

13

4

17

99

68

8

21

11

77

A disposizione

NIKITA CONTINI14

ELIA CAPRILE25

 JUAN JESUS5

BILLY CLIFFORD GILMOUR6

 DAVID NERES7

RAFA MARÍN16

GIOVANNI SIMEONE18

ALESSIO ZERBIN23

CYRIL NGONGE26

PASQUALE MAZZOCCHI30

LEONARDO SPINAZZOLA37

GIACOMO RASPADORI81

MICHAEL FOLORUNSHO90

ROMA

(P)    MILE SVILAR 99

MEHMET ÇELIK 19

GIANLUCA MANCINI 23

EVAN NDICKA 5

 ANGELIÑO 3

STEPHAN EL SHAARAWY 92

KOUADIO EMMANUEL BORIS KONÉ 17

BRYAN CRISTANTE 4

NICCOLÒ PISILLI 61

LORENZO PELLEGRINI 7

ARTEM DOVBYK 11

4 - 4 - 1 - 1

99

19

23

5

3

92

17

4

61

7

11

A disposizione

RENATO MARIN 89

MATHEW DAVID RYAN 98

 SAUD ABDULHAMID 12

MATS JULIAN HUMMELS 15

LEANDRO PAREDES 16

MATÌAS SOULÉ 18

PAULO DYBALA 21

SAMUEL ELIAS DAHL 26

ENZO JÉRÉMY LE FÉE 28

TOMMASO BALDANZI 35

NICOLA ZALEWSKI 59

BUBA SANGARÉ 66

Allenatore: ANTONIO CONTE Allenatore: CLAUDIO RANIERI

DAVIDE  MASSA

GIUSEPPE  PERROTTI

Arbitro:        

Assistente arbitrale:  

PARIDE  TREMOLADA

DANIELE  PATERNA

MICHAEL FABBRI

Quarto ufficiale:  

V.A.R.:

A.V.A.R.:

MARCELLO  ROSSIAssistente arbitrale:  
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SERIE A ENILIVE 2024-2025

1-0NAPOLI ROMA

Napoli 24/11/2024 STADIO Diego Armando MARADONA - 18:00

CRONOLOGIA

45' 90+4'1T 0' 2T 46'| |

NAP

ROM

2T

NAPOLI ROMA

01
E. NDICKA

 

 38'

M. HUMMELS  |  S. EL SHAARAWY
 

 46'

T. BALDANZI  |  L. PELLEGRINI
 

 46'

R. LUKAKU
 

 54'

(G. DI LORENZO)
 

 54'

N. PISILLI
 

 60'

DAVID NERES  |  K. KVARATSKHELIA
 

 67'

SAUD ABDULHAMID  |  M. ÇELIK
 

 78'

S. DAHL  |  N. PISILLI
 

 78'

G. SIMEONE  |  R. LUKAKU
 

 79'

M. FOLORUNSHO  |  A. ANGUISSA
 

 86'

P. MAZZOCCHI  |  M. POLITANO
 

 86'

P. DYBALA  |  G. MANCINI
 

 88'

B. CRISTANTE
 

 90'+1'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione Doppia Ammonizione

Legenda:

SostituzioneAssist
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Napoli 24/11/2024 STADIO Diego Armando MARADONA - 18:00

TEMPO DI GIOCO

93'51 58'44

Effettivo:
 63%  - 

1° Tempo - 2° Tempo

STATISTICHE SQUADRE
ROMNAP

614Tiri

1(0)2(1)Tiri in porta

2Tiri in porta da area

1Pali

49Tiri fuori

13Tiri respinti

413Occasioni da gol

412Passaggi chiave

1Assist

98Falli fatti

28Corner

21Fuorigioco

2/34/13Cross utili/tentati

34Dribbling

291562Passaggi riusciti

79%90%Passaggi riusciti/tentati (%)

73103Passaggi 3/4 riusciti

169263Palloni giocati in avanti riusciti

1632Passaggi lunghi

11Parate

3738Recuperi
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Giornata 13

SERIE A ENILIVE 2024-2025

1-0NAPOLI ROMA

Napoli 24/11/2024 STADIO Diego Armando MARADONA - 18:00

STATISTICHE GIOCATORE
MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PINAPOLI

A. MERET1 93' 1

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

G. DI LORENZO22 93' 1003 2 1 2 69 92 35 3

A. RRAHMANI13 93' 1221 99 91 40 1

A. BUONGIORNO4 93' 971 80 98 31 4

M. OLIVERA17 93' 701 1 56 92 24 3

A. ANGUISSA99 85' 871 3 3 62 87 37 4

S. LOBOTKA68 93' 80 70 97 31 9

S. MCTOMINAY8 93' 4113 1 1 24 92 11 1

M. POLITANO21 85' 602 1 2 1 29 74 22 5

R. LUKAKU11 78' 1 1712 1 2 1 4 50 2 1

K. KVARATSKHELIA77 66' 593 1 1 1 28 82 23 4

DAVID NERES7 27' 121 7 100 4 2

G. SIMEONE18 15' 111 1 2 40 1 1

P. MAZZOCCHI30 8' 101 1 2 67 2

M. FOLORUNSHO90 8' 61 1 2 100

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIROMA

M. SVILAR99 93' 1 1

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

M. ÇELIK19 77' 321 12 86 6 3

G. MANCINI23 87' 39 28 82 13 3

E. NDICKA5 93' 71 62 94 28 1

ANGELIÑO3 93' 721 3 3 27 69 20 3

S. EL SHAARAWY92 45' 17 5 63 3 3

M. KONÉ17 93' 391 2 1 19 76 12 7

B. CRISTANTE4 93' 692 50 89 32 9 1

N. PISILLI61 77' 3311 13 65 9 3 1

L. PELLEGRINI7 45' 131 3 60 1 2

A. DOVBYK11 93' 3111 1 11 61 9 1

SAUD ABDULHAMID12 16' 121 8 89 5

M. HUMMELS15 48' 311 1 23 92 12 2

P. DYBALA21 6' 2 1 50

S. DAHL26 16' 10 5 71 3 1

T. BALDANZI35 48' 171 10 100 9

RANKING GIOCATORI
Tiri

K. KVARATSKHELIA NAP1 3

S. MCTOMINAY NAP2 3

R. LUKAKU NAP3 2

M. POLITANO NAP4 2

ANGELIÑO ROM5 1

Tiri in porta

R. LUKAKU NAP 11

S. MCTOMINAY NAP 12

N. PISILLI ROM 13

Passaggi 3/4 riusciti

A. ANGUISSA NAP 201

G. DI LORENZO NAP 192

K. KVARATSKHELIA NAP 163

B. CRISTANTE ROM 154

E. NDICKA ROM 155

Occasioni da gol

ANGELIÑO ROM 31

A. ANGUISSA NAP 32

G. DI LORENZO NAP 33

M. KONÉ ROM 14

K. KVARATSKHELIA NAP 15

Palle giocate

A. RRAHMANI NAP 1221

G. DI LORENZO NAP 1002

A. BUONGIORNO NAP 973

A. ANGUISSA NAP 874

S. LOBOTKA NAP 805

Passaggi riusciti

A. RRAHMANI NAP 991

A. BUONGIORNO NAP 802

S. LOBOTKA NAP 703

G. DI LORENZO NAP 694

A. ANGUISSA NAP 625

Passaggi chiave

ANGELIÑO ROM 31

A. ANGUISSA NAP 32

G. DI LORENZO NAP 23

M. KONÉ ROM 14

K. KVARATSKHELIA NAP 15

Dribbling

S. MCTOMINAY NAP 21

SAUD ABDULHAMID ROM 12

A. ANGUISSA NAP 13

M. ÇELIK ROM 14

S. EL SHAARAWY ROM 15

Legenda

AmmonizioniAMM

AutogolAUT

Palle giocatePG

Doppia ammonizioneDAM

Espulsioni DiretteESP

GolG

Gol subitiGS

Minuti giocatiMIN

AssistAS

Falli subitiFS

TiriT

Tiri in portaTP

Occasioni da golOG

PaliPL

ParatePA

Parate da palla inattivaPI

Parate da punizione direttaPPU

Passaggi riusciti/tentati (%)P(%)

Passaggi chiavePC

Palloni giocati in avanti riuscitiPA

Passaggi riuscitiP

Recuperi R
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Giornata 13

SERIE A ENILIVE 2024-2025

1-0NAPOLI ROMA

Napoli 24/11/2024 STADIO Diego Armando MARADONA - 18:00

RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)
Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

3.238 8.402 0.771

SCOTT FRANCIS MCTOMINAY
totale km

 12.412
1

2.965 8.696 0.53

STANISLAV LOBOTKA
totale km

 12.192
2

3.66 7.294 1.05

MATHÍAS OLIVERA
totale km

 12.004
3

3.679 6.539 1.079

GIOVANNI DI LORENZO
totale km

 11.298
4

3.291 6.866 0.767

ANDRÉ ANGUISSA
totale km

 10.925
5

Velocità media in Run     (km/h)

G. SIMEONE NAP 11.081

M. FOLORUNSHO NAP 11.052

A. ANGUISSA NAP 10.993

S. LOBOTKA NAP 10.984

S. MCTOMINAY NAP 10.915

Velocità in Sprint     (km/h)

DAVID NERES NAP 31.41

K. KVARATSKHELIA NAP 31.342

R. LUKAKU NAP 31.223

M. POLITANO NAP 30.944

M. OLIVERA NAP 30.745

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

3.478 8.673 0.429

BRYAN CRISTANTE
totale km

 12.581
1

3.209 7.532 0.57

KOUADIO EMMANUEL BORIS KONÉ
totale km

 11.312
2

3.394 6.978 0.804

 ANGELIÑO
totale km

 11.178
3

3.586 6.728 0.705

ARTEM DOVBYK
totale km

 11.02
4

2.938 6.7 0.971

NICCOLÒ PISILLI
totale km

 10.61
5

Velocità media in Run     (km/h)

B. CRISTANTE ROM 10.981

L. PELLEGRINI ROM 10.952

T. BALDANZI ROM 10.93

S. EL SHAARAWY ROM 10.894

M. KONÉ ROM 10.825

Velocità in Sprint     (km/h)

S. DAHL ROM 31.751

S. EL SHAARAWY ROM 31.542

A. DOVBYK ROM 30.843

ANGELIÑO ROM 30.224

SAUD ABDULHAMID ROM 30.15

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)
Distanza percorsa (km) 112.623

Velocità Media (km/h) 6.99

Distanza percorsa (km) 113.455

Velocità Media (km/h) 7.18

Jog-Run-Sprint (km 112.623 )

36.134 69.89 6.598

Jog-Run-Sprint (km 113.455 )

36.08 69.302 8.072

I dati fisici sono relativi alla rilevazione live e potranno differire da quelli certificati consegnati successivamente agli staff tecnici

Jog: 0-7 km/h Run: 7.1-15 km/h Sprint: 15.1+ km/h

TOP Sprinter: Picco di velocità istantaneo, top 5 giocatori per squadra

Jog + Run + Sprint: Distanza Totale Percorsa

Stampato il : 24/11/2024 alle 19:59:20
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Napoli 24/11/2024 STADIO Diego Armando MARADONA - 18:00

HEATMAP

NAP

1T

ROM

1T

NAP

2T

ROM

2T
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Napoli 24/11/2024 STADIO Diego Armando MARADONA - 18:00

POSIZIONI MEDIE

NAP

1T1

22

13 4
17

99

68

8
21

11

77

ROM

1T99

19
23 5

3

92
17

4
61

7

11

NAP

2T1

22

13 4

17

99

68

821

11

777
18

90

30

ROM

2T99

19

23 5

3
17

4

61

11

15

35

12

26

21

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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Napoli 24/11/2024 STADIO Diego Armando MARADONA - 18:00

BARICENTRO 1° TEMPO

NAP

Lunghezza
media 24,87m

61,48m

Baricentro

Larghezza Media 42m

ROM

Larghezza Media 31,31m

Lunghezza
media 24,17m

Baricentro

39,95m

BARICENTRO 2° TEMPO

NAP

Lunghezza
media 27,48m

47,91m

Baricentro

Larghezza Media 42,04m

ROM

Larghezza Media 40,38m

Lunghezza
media 25,18m

Baricentro

54,16m
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Napoli 24/11/2024 STADIO Diego Armando MARADONA - 18:00

ZONE DI TIRO

In porta

Fuori Porta

2

9

1

4

Gol1 0

Respinto3 1

CROSS IN GIOCO 

0/1 0/1

2/3 1/4

0/2 1/2

Cross totali

Accuratezza (%)

4

31

2

67

Cross utili

13 3

0/0 0/0

1/2 1/1

0/0 0/0

TOCCHI PALLA

22 29 28 7

32 48 54 22

42 82 87 46

76 64 41 32

31 26 21 17

23 18 6 15

Palloni giocati totali869 578

4 25 36 12

5 29 26 22

10 29 49 26

29 63 45 35

24 26 20 33

6 8 7 9

DIFESA242 159

CENTROCAMPO470 286

ATTACCO157 133

Tocchi area avversaria

4

4

3

6

2

2

24

K. KVARATSKHELIA

R. LUKAKU

G. DI LORENZO

15

A. DOVBYK

ANGELIÑO

M. HUMMELS
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Napoli 24/11/2024 STADIO Diego Armando MARADONA - 18:00

GIOCATORI CHIAVE

11

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: BEL

Data Nascita: 13/05/1993

Gol in Serie A: 74

Presenze in Serie A: 139

ROMELU LUKAKU

3.375 4.319 0.499

Jog 41%  -  Run 53%  -  Sprint 6% Km 8.194

17

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: FRA

Data Nascita: 17/05/2001

Gol in Serie A: 1

Presenze in Serie A: 10

KOUADIO EMMANUEL BORIS KONÉ

3.209 7.532 0.57

Jog 28%  -  Run 67%  -  Sprint 5% Km 11.312

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 78'

Gol 1

Occasioni da gol 1

Tiri 2

Tiri in porta 1(1)

Palle giocate 17

Passaggi riusciti 4

Passaggi riusciti/tentati (%) 50%

Passaggi chiave 1

Recuperi 1

Falli subiti 2

Minuti giocati 93'

Occasioni da gol 1

Palle giocate 39

Passaggi riusciti 19

Passaggi riusciti/tentati (%) 76%

Passaggi chiave 1

Recuperi 7

Falli subiti 2

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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Napoli 24/11/2024 STADIO Diego Armando MARADONA - 18:00

I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento
dell'omologazione da parte degli organi competenti. 
 
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà` il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato.
 
 
I fornitori ufficiali dei dati sono Stats Perform, Hawk-Eye, Math and Sport.
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